



گروه مهاجرتی های لیپ



ماهنامه دی ۱۳۹۹

ریجکتی ویزای انگلیس

کشور پادشاهی انگلستان دقیق ترین روند رسیدگی به درخواست ویزا را در جهان دارد. این کشور هر ساله هزاران درخواست ویزا جهت اقامت، کار و موضوعات مختلف را دریافت می کند که شرایط صدور ویزای انگلستان را ندارند. از همین رو این وظیفه شماسست که مطمئن شوید که شرایط لازم را برای درخواست ویزا این کشور را دارید یا خیر. اگر به هر دلیلی درخواست ویزای انگلستان شما رد شد، مشکل شما برای همیشه در سوابق دفتر خانه انگلستان باقی خواهد ماند و هر بار که دوباره درخواست کنید، مشکل عدم صدور ویزای قبلی شما در انگلستان مطرح می شود. سابقه ریجکتی انگلیس یک امر اجتناب ناپذیر برای همه برنامه های ویزای انگلستان در آینده خواهد بود. از این رو شرایط اخذ ویزای انگلستان را می توان به عنوان یکی از سخت ترین شرایط اخذ ویزا به خصوص برای متقاضیان ایرانی معرفی کرد. در ادامه به معرفی عمده دلایل ریجکتی ویزای انگلیس و بررسی برخی از آنها می پردازیم.



دلایل ریجکتی ویزای انگلستان

✓ مشخص نبودن هدف از سفر به کشور انگلیس

✓ عدم تصویب نامه مرخصی

✓ فقدان حساب بانکی

✓ وجود تراکنش های مالی سنگین بدون منبع مشخص

✓ در گزارش گردش حساب بانکی

✓ عدم سابقه سفر

✓ عدم افشای هرگونه سابقه ردی ویزا



مشخص نبودن هدف از سفر به کشور انگلیس

ملاک را بر این می گذاریم که آنها در جواب درخواست ویزای شما این جملات را گفته اند، شما مشخص نکردید که قصد دارید چه کاری انجام دهید یا کجا می خواهید بمانید. برنامه های این سفر مشخص نیست و فاقد جزئیات می باشد. بنابراین بهتر است جزئیات برنامه سفر خود را در نامه درخواست خود مشخص کنید. برنامه سفر باید شامل تاریخ ها، شهرها و فعالیت های روزانه شما در هر شهر باشد. اگر برنامه سفر شما خیلی طولانی است، یک صفحه اضافی را به متن نامه خود وصل کنید. بهت — است یک Itinerary یا برنامه سفر دقیق با شرح برنامه روزانه به اندازه تمام مدت سفر خود به صورت مکتوب به سفارت ارائه دهید. نامه سفر در واقع راهنمایی دقیق برای فعالیت ها و رویدادهای برنامه ریزی شده شما در خلال سفر است و نحوه نوشتن برنامه سفر و مطابقت آن با مدارک و اطلاعات ارائه شده برای درخواست ویزا، در تصمیم گیری آفیسر سفارت تاثیر به سزایی خواهد داشت.

عدم تصویب نامه مرخصی

شما باید نامه اشتغال به کار داشته باشید و در آن مشخص کنید که کارفرمای شما با مرخصی شما برای رفتن به این سفر موافقت کرده است، پس شما بعد از این سفر به شغل خود باز خواهید گشت. از اینرو لازم است نامه تأیید مرخصی از کارفرمای خود را درج کنید. نامه تأیید مرخصی تنها مستندی است که می تواند پرونده شما را تقویت کند. زیرا این دو مسئله نشان می دهد که شما با کشور خود پیوندهای محکمی دارید و شما واقف هستید پس از سفر به انگلستان به کشور خود برگردید.

نکته قابل توجه این است که در نامه تأیید مرخصی شما باید به طور واضح ذکر شود که به شما اجازه سفر به انگلستان داده شده و پس از تعطیلات به شغل فعلی خود باز خواهید گشت. توجه داشته باشید که حتما امضای مدیر اصلی در نامه شرکت باشد. حتی اگر مدیر عامل هستید باید این نامه را مخصوص سفر به انگلستان از مدیر منابع انسانی شرکت، دریافت نمایید. نامه مرخصی یک سند قوی برای تأیید درخواست ویزا به شمار می آید.

فقدان اطلاعات در حساب بانکی

به عنوان مثال در آمد ماهانه شما در پرینت حساب بانکی شما درج نشده یا یک حساب بانکی دیگر را معرفی نمیکنید. غیر معمول نیست که ویزای انگلستان به دلیل اظهارات بانکی رد شود. جدا از مستندات استخدامی، باید بتوانید حقوق ماهانه خود را در صورت حساب بانکی خود نشان دهید. لذا اطمینان حاصل کنید که کارفرمای شما حقوق خود را مستقیماً به حساب بانکی شما واریز می کند. سپرده های ثابت حقوق و دستمزد شما دو چیز را نشان می دهد که شما واقعا شاغل هستید و منبع درآمد ثابت دارید و شما واقعا پس انداز کرده اید تا به انگلستان سفر کرده و از کسی پول دریافت نمیکنید. نکته قابل توجه این است که اگر هر ماه حقوق خود را به صورت چک دریافت میکنید آن چک را به حساب بانکی خود واریز کنید.

سپرده های بزرگ بدون منبع در حساب بانکی شما

اگر در ریزگردش حساب ارائه شده به سفارت انگلستان ارقام و اعدادی مشاهده شود که با درآمد ماهانه اعلام شده شما مغایرت داشته باشد و منبع این سرمایه ها مشخص نباشد، موجب میشود از نظر شفافیت مالی زیر ذره بین سفارت قرار بگیرید. اعداد و ارقام بزرگ در حساب بانکی شما برای آفیسرهای سفارت انگلستان خوشایند نیست و افسر ویزا متقاعد نخواهند شد که وجوه موجود در حساب شما متعلق به شماست و برای استفاده در دسترس شماست پس مطمئن شوید که هیچ سپرده بزرگی در حساب بانکی شما وجود ندارد. نکته حائز اهمیت این است که اگر قبلاً سپرده های زیادی را در حساب خود داشتید، مدرک منبع آن سپرده ها را ارائه دهید و اگر از فروش ملک پولی دریافت کرده اید، اسناد فروش و عملکرد مالی آن را به صورت بانکی ضمیمه پرونده خود کنید.

TRAVEL PLAN:

عدم سابقه سفر

توجه کنید که فقط داشتن دعوت نامه جهت دریافت ویزای انگلستان کافی نیست. اگر شما سابقه سفر مناسبی قبل از درخواست ویزای انگلیس نداشته باشید، بهترین بهانه را برای ریجکت ویزای خود را به آفیسر می‌دهید. تمام سختگیری‌های سفارت به منظور برطرف کردن این نگرانی است که آیا شما پیش از پایان مهلت اعتبار ویزا به کشور خود باز خواهید گشت یا نه! البته تاریخچه سفر خوب شرط ضروری برای درخواست ویزا نیست و هیچ سفارتخانه‌ای شما را ملزم به ارائه آن نخواهد کرد و شما می‌توانید بدون داشتن سابقه سفر نیز درخواست ویزای خود را ارائه دهید. اگرچه این کار، آب در هاون کوبیدن است. زیرا نداشتن یک سابقه سفر خوب، شانس شما را برای اخذ ویزای کانادا، ویزای آمریکا، ویزای بریتانیا و ویزای استرالیا تقریباً به صفر می‌رساند. در واقع سابقه سفر از آن دست اطلاعات اختیاری است که نقش پررنگی در پذیرش یک درخواست ویزا دارد.



نکته حائز اهمیت این است:

در صورتی که یکبار از سفارت انگلیس ریجکت شوید، احتمال ریجکت شدن هنگام درخواست دوم بسیار بیشتر است و گرفتن ویزا برای شما دشوارتر خواهد بود. زیرا تمام سوابق ریجکتی قبلی در سیستم انگلستان به ثبت میرسد و شما ملزم به جلب اطمینان بیشتر سفارت برای دریافت ویزا هستید.

ویزای انگلیس یا ویزای انگلستان یکی از محبوب‌ترین و معتبرترین ویزاهای دنیا است که سالانه افراد متعددی از سرتاسر دنیا متقاضی دریافت آن و ورود به این کشور زیبا هستند. آیا میدانید با دارا بودن پاسپورت دومینیکا دیگر نیازی به اخذ ویزای انگلیس نخواهید داشت و با ورود به کشور انگلستان می‌توانید تا ۶ ماه بدون ویزا در این کشور بمانید؟

پاسپورت دومینیکا شما را از گرفتن ویزا به صورت مادام‌العمر بی‌نیاز می‌کند. دلیل گرفتن اقامت و پاسپورت دومینیکا زندگی و اقامت در این کشور نیست، بلکه بدست آوردن پاسپورت کشوری است که به شما اجازه سفر به بسیاری از کشورها مانند انگلستان را بدون نیاز به اخذ ویزا میدهد.



با پاسپورت دومینیکا به چه کشورهایی می‌توان سفر کرد؟

با توجه به متغیر بودن روابط و ضوابط کشورها با یکدیگر، تعداد مقصدهایی که بدون ویزا با هر گذرنامه‌ای می‌توان به آنها سفر کرد، هر سال متفاوت خواهد بود. در رتبه‌بندی اخیر پاسپورت‌های کشورهای دنیا، دومینیکا با کسب رتبه ۳۷ و اجازه سفر به بیش از ۱۶۰ کشور بدون ویزا (یا ویزای فرودگاهی) نسبت به سال‌های گذشته در این آمار سیر صعودی داشته است.

با در اختیار داشتن پاسپورت دومینیکا به عنوان یکی از کشورهای مشترک المنافع با انگلیس می‌توانید بدون ویزا به بسیاری از کشورهای مهم در سراسر جهان از جمله انگلستان و ایرلند، تمام کشورهای حوزه شنگن مانند آلمان، سوئیس، فرانسه و..، هنگ کنگ، کره جنوبی، چندین کشور در آمریکای مرکزی و جنوبی، برخی کشورهای بالکان و اروپای شرقی، چندین کشور در جنوب شرقی آسیا مانند سنگاپور و مالزی، تعدادی از کشورهای آفریقایی و بیشتر کشورهای مشترک المنافع انگلستان سفر کنند



همانطور که میدانیم امروزه پاسپورت دومینیکا برای ایرانیان بسیار قدرتمند است و آزادی سفر زیادی را به همراه می‌آورد. در شرایطی که اخذ ویزا برای ایرانیان روز به روز دشوارتر میشود با در دست داشتن پاسپورت دومینیکا به راحتی میتوانید به تمام کشورهای حوزه ی شینگن و همچنین انگلستان و... سفر کنید، حساب بانکی باز کنید و یا حتی اقامت بگیرید.

تالیف و ترجمه توسط
گروه مهاجرتی های لیب
هرگونه کپی برداری پیگرد قانونی دارد.



تهران، خیابان جردن، کوچه ارمنان شرقی، پلاک ۳۹ واحد ۴ 

۰۲۱۲۲۰۲۱۸۴۴ 

WWW.HLIGCO.COM 

HLIGCO 